
Uchwała Nr III/76/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do prac 
w składzie Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 41b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 2 ust. 2 pkt 2 załącznika do Uchwały Nr 45/919/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 2018 r. z późn. zm. w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
kadencję 2022-2025 za Pana Tadeusza Politewicza, wobec jego pisemnej rezygnacji wskazuje się Panią 
Elżbietę Ruda. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715E7FC3-65F1-4B36-9ED6-6F5572B94E65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/76/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




